Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ

Евтеевой С.Н.

Уважаемая Светлана Николаевна!

В соответствии с решением Антинаркотической комиссии Краснодарского края, прошу Вас поручить в срок до 31.01.2025г. опубликовать прилагаемую информационную статью на сайте администрации муниципального образования Динской район (раздел новостей и Антинарко) и районной газете «Трибуна»:
ПЛАН

антинаркотических мероприятий на февраль 2025 года
	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе управления образования и отдела по делам молодёжи

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Спортивные соревнования: «Спорт, красота, здоровье!»
	10.02.2025 г.,

12.00 час

МАОУ СОШ № 2,
ст. Динская,

ул. Мира,2

	Профилактический час: «Умей сказать нет»
	19.02.2025г.

12.30 час. МАОУСОШ № 35, ст. Новотитаровская,
ул. Широкая, 46

	Беседа, направленная на пропаганду здорового образа жизни
	14.02.2025,

10.00 час.

МАОУ МО Динской район СОШ № 2 имени

А.В. Суворова,

ст. Динская,

ул. Мира 2

	Беседа, направленная на пропаганду здорового образа жизни
	27.02.2025

10.00 час.

МАОУ МО Динской район СОШ № 1
имени Туркина А.А.

ст. Динская

ул. Тельмана 102

	Мониторинг сети интернет на предмет выявления рекламы наркотических средств.

	Еженедельно по пятницам с 13:00-15:00 часов

МО Динской район КУ МО Динской район «Молодежный центр», ст. Динская,

ул. Луначарского 13

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе управления культуры

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Просмотр видеоролика

антинаркотической

направленности
	21.02.2025

11:00 час.

пос. Южный,

  ул. Советская, д.31

	Профилактическое мероприятие «Правовые последствия употребления ПАВ»
	   20.02.2025

   10:20 час.

   ст. Новотитаровская,

 ул. Широкая 46. МАОУ
СОШ № 35

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе отдела по физической культуре и спорту

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Турнир по волейболу среди жителей Динского сельского поселения Динского района, посвящённый Дню рождения волейбола
	08.02.2025

10:00 час.

ст. Динская,

ул. Дружбы, 30Б,

СК «Аполлон»

	Турнир по настольному теннису среди жителей Динского сельского поселения Динского района, посвящённый Дню игры в теннис
	22.02.2025 г.

11:00 час.

ст. Динская,

ул. Тельмана,139/1,

СК «Рекорд»

	Соревнования по шахматам среди учащихся Динского сельского поселения Динского района, посвящённые Дню защитника Отечества
	23.02.2025 г.

10:00 час.

ст. Динская,

ул. Красная, 23,

Дом культуры

[image: image1.emf]
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Динской район                                                                                В.А. Литвинов
Кудрявцев Юрий Александрович
+7 (86162) 6-19-71